t~a -)44-zwet 	 adunga - sp
- gaittki&racwwaido odechi,du -

Ibitinga, 20 de Maio de 2020.

Assunto: FAZ SOLICITAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Cantara Municipal de Ibitinga

111 11 111111 11111111111 III
Protoco o Ge al n° 1315/2020

Data: 22/05 2020 Horário: 08:29
ADM OFC 41/2020

Conforme decidido pela Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade será realizada

AUDIÊNCIA PÚBLICA para discussão do PLO n° 101/2020— dispõe sobre as Diretrizes

Orçamentárias para elaboração e execução da Lei Orçamentária para o exercício financeiro do

ano de 2021, e dá outras providências, de autoria do Executivo Municipal, na data de 03 (três)

de Junho de 2020, às 18h (dezoito) horas, no Plenário da Câmara Municipal

Solicito de Vossa Excelência que dê os encaminhamentos necessários, quanto à divulgação da

Audiência a ser realizada.

Respeitosamente.

1111 ArlJtásá, 	•
.111M110, •

!",' • •• S d - 	- issão de Orçamento, Finanças e Contabilidade.

A Sua Excelência
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida rig 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1